INTEKO, is, xūl, textum, ere, a. *Tisser* *dans* *ou* *sur*. SYN. *Contexo*, *interpono*, *implico*. ADV. *Prudenter*. USUS : *Aliquid* *in* *causa* *prudenter* *intexere*, *glisser* *prudemment* *qq.* *chose* *dans* *une* *cause*. *Vestis* *coloribus* *variis* *intexta*.

INTĪMĒ, *Affectueusement*. SYN. *Enixe*, *ex* *animo*. USUS : *Intime* *aliquem* *commendare*.

INTĪMUS, a, um, *Intérieur*, *caché*. SYN. *Reconditus*, *arcanus*, *familiaris*. PHRAS. *Intima* *sua* *mihî* *concedit*, *il* *m*; *confis* *ses* *secrets*. *Ad* *intima* *ejus* *consilia* *perveni*; *arcana* *omnia*, *aditicos* *sensus* *specular*; *arcana* *ejus* *omnia* *elicio*. *Intimus* *sum* *ejus* *consiliis*; *nihil* *consiliorum* *ejus* *me* *latet*. Cf. *Arcanus*. USUS : 1. *Intimi* *sensus* *animi*, *consilia* *intima*. *Ex* *intima* *arte* *et* *philosophia* *multa* *disputavi*. 2. *Domesticos*, *familiaris*, *intime*. *Antonius* *Clodius* *intimus*. *Est* *in* *meis* *intimis*. *Te* *clissimus* *ad* *alienos*, *intimis* *aperitur* *sum*.

INTINGO, is, tinxī, tinctum, ere, a. *Tremper* *dans*. SYN. *Madefacio*, *humecto*.

INTŪLERĀBĪLIS, e, gen. com. *Intolérable*, *insupportable*. SYN. *Non* *ferendus*, *intolerandus*.) (*Tolerabilis*. ADV. *Admodum*. PHRAS. *Intolerabilis* *est* *ejus* *arrogantia*, *son* *orgueil* *est* *intolérable*. *Res* *est* *indigna*, *acerba* *et* *omnibus* *intoleranda*; *immensa* *est* *ejus*, *nec* *ferenda* *insolentia*. *Quis* *hominem* *cum* *ea* *superbia* *et* *insolentia* *ferat*? USUS : *Dolor*, *æditas* *intolerabilis*.

INTŪLERĀNDUS, a, um, *Intolérable*. SYN. *Intolerabilis*. USUS : *Intolerandalicentia*.

INTŪLERĀNS, antis, omni. gen. *Qui* *ne* *peut* *supporter*. SYN. *Impatiens*, *impotens*. USUS : *Corpora* *laboris* *intolerantissima*. Cf. *Impatiens*.

INTŪLERĀNTER, *D'une* *manière* *insupportable*. SYN. *Insolenter*. USUS : *Intoleranter* *dolere*, *se* *jaclare*.

INTŪLERĀNTĪA, ōs, f. *Insolence*, *tyrannie* *insupportable*. SYN. *Insolentia*. USUS : *Hæc* *non* *privati* *insania* *sed* *regis* *intolerantia* *est*.

INTŪNO, as, ōi, atum, aro, a. *Tonner*; *crier* *avec* *force*. SYN. *Tono*, *sono*. USUS : *Hesternæ* *concione* *vox* *ejus* *intonuit*.

INTŪNSUS, a, um, *Qui* *n'est* *pas* *tondu*.) (*Tonsus*. *Coma* *intonsa*, *longs* *cheveux*.

INTORQUEO, es, torſi, tortum, ere, a. *Brandir, lancer contre.* Inmitto, jacio, jactor. USUS: Telum, calumniam intorquere in aliquem.

INTRA, *A Pintérieur, dans.* SYN. Inter, in interiore parte. USUS: 1. Intra muros. Hæc intra decem annos sunt gesta. 2. Minus quam necesse sit, *au-dessous de.* Intra modum loqui. Epulamur non modo non contra legem, sed etiam intra legem.